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3D POXY wosk&sealant 237ml

Cena 49,80 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 422OZ8

Kod EAN 606663004340

Producent Brak

Opis produktu
  

3D POXY należy do kategorii wosków zwanych woskami samochodowymi lub woskami wykończeniowymi. Powodem tego jest
to, że jest to czysta ochrona. Nie ma w nich chemicznych środków czyszczących ani materiałów ściernych, jakie można
znaleźć w produktach typu AIO. Jest to dedykowany produkt do ochrony lakieru, który nadaje głęboki, mokry połysk o wysokim
połysku, który jest śliski w dotyku, tak jak wszyscy to kochamy. Ponieważ nie zawiera środków czyszczących ani ściernych, a
tym samym nie ma możliwości usuwania defektów lakieru, takich jak zacieki, zadrapania, utlenianie i plamy po wodzie,
powinien być stosowany TYLKO na czystych powierzchniach.

Co to jest? - 3D POXY to  hybrydowy sealant/wosk. Oznacza to, że jest to produkt do ochrony lakieru wykonany z
syntetycznych składników ochronnych stworzonych przez człowieka połączonych z naturalnie występującym skamieniałym
woskiem Montan. Nie zawiera żadnych materiałów ściernych ani chemicznych środków czyszczących iz tego powodu powinien
być stosowany tylko na lakierze, który jest czysty i gładki w dotyku, jak fabrycznie nowe pojazdy lub lakier, który został
niedawno poprawiony.

Montan Wax to naturalnie występujący wosk bitumiczny występujący w złożach węgla brunatnego lub brunatnego. Jest
twardy, nietoksyczny i wysoce odporny na rozkład. Mówiąc prościej, nie rozkłada się tak łatwo, jak inne opcje składników
wosku powszechnie stosowane w branży pielęgnacji samochodów. Stosowany jako składnik wosków samochodowych
zapewnia odporność na zarysowania, wysoką hydrofobowość i bardzo wysoki połysk.

Ponieważ wosk Montan jest zarówno nieprzepuszczalny, jak i wysoce odporny chemicznie, doskonale sprawdza się jako jeden
ze składników ochronnych stosowanych w 3D POXY do ochrony lakieru Twojego samochodu. Inną korzystną cechą jest to, że
Montan Wax zapewnia doskonałą odporność na ciepło, co czyni go doskonałym wyborem do stosowania na zewnątrz, gdzie
pojazd jest wystawiony na bezpośrednie działanie promieni słonecznych przez dłuższy czas.

3D POXY oferuje szybką aplikację ręczną lub maszynową, a po całkowitym wyschnięciu (około 15 do 20 minut) wycieranie jest
bardzo łatwe. To doskonały wybór w przypadku dużych przedmiotów, takich jak wysokiej klasy samochody kempingowe, a
także zupełnie nowe ciężarówki, SUV-y i samochody. Uzyskane wykończenie jest śliskie i śliskie w dotyku, co pomaga
zmniejszyć ryzyko uszkodzenia, a także sprawia, że suszenie jest szybsze i bezpieczniejsze.

Co to robi? - Uszczelnia powierzchnię lakieru samochodu długotrwałą warstwą ochronną o wysokim połysku, odporną na
zarysowania, chemikalia, wodę i wysoką temperaturę.

Kiedy go używasz? - Na lakierze, który jest nowy i/lub w doskonałym stanie. Obejmuje to samochody, które są fabrycznie
nowe, gdy lakier jest jeszcze gładki w dotyku, bez żadnych defektów lakieru pod powierzchnią, takich jak zawirowania,
zadrapania, plamy wody lub utlenianie.

3D POXY jest również doskonałym topperem zapewniającym dodatkową ochronę, długowieczność, połysk i połysk po
pierwszym użyciu 3D SPEED w celu skorygowania zaniedbanego lakieru starszych samochodów.

Dlaczego warto używać 3D POXY zamiast innych opcji? - 3D POXY zapewnia doskonałą ochronę lakieru, długowieczność oraz
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połysk, głębię i połysk w jednej, łatwej w użyciu postaci płynnej, którą można nakładać ręcznie lub maszynowo. Ponieważ jest
to produkt MIESZANY, zyskujesz cechy i zalety wielu składników chroniących lakier. Woski i sealanty, które są pojedyncze, to
znaczy aspekt ochrony opiera się na jednym składniku lub substancji, mogą oferować jedynie ograniczone właściwości i
korzyści.

Największym wrogiem samochodowych lakierów bezbarwnych jest atak chemiczny, po którym następuje zniekształcenie, po
którym następuje plama z powodu wszystkich zanieczyszczeń we wszystkich źródłach wody, w tym w wodzie miejskiej, wodzie
studziennej i wodzie deszczowej.

3D POXY jest wysoce odporny chemicznie, odporny na uszkodzenia i wodę. Oprócz tego, że przewyższa konkurencję, jeśli
chodzi o ochronę lakieru Twojego samochodu, jest również bardzo łatwy w aplikacji i podobnie jak 3D SPEED – bardzo łatwy do
wycierania.

Połysk i połysk są wyjątkowe, ale to, co ludzie naprawdę kochają, to fakt, że 3D POXY pozostawia lakier Twojego samochodu
super śliski i śliski w dotyku. A to sprawia, że mycie jest szybsze, łatwiejsze i bezpieczniejsze.

Hybrydowa mieszanka wosku syntetycznego i Montana.
Doskonała odporność chemiczna i wysoka odporność na ciepło.
Dłuższa ochrona niż tradycyjne woski.
Szybka aplikacja ręczna lub maszynowa z łatwym wycieraniem.
Nieplamiąca formuła nie plami plastikowych elementów wykończeniowych.
Bezpyłowe, bez smug, bez smug, krystalicznie czyste wyniki.
Idealny topper do prędkości 3D.
Dla zupełnie nowych samochodów, ciężarówek suv, kamperów, motocykli, łodzi i samolotów
Zielona technologia, przyjazna dla ziemi, biodegradowalna, Prop 65 i V.O.C. zgodny.

Sposób użycia
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